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INTERPELACJA/ZAPYTANIE* 

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta Mysłowice 

do Prezydenta Miasta Mysłowice 

 

W sprawie: pilnego przystąpienia do remontu wiaduktu pod linią tramwajową w ciągu ul. Świerczyny. 

 

Stan faktyczny: przegląd techniczny wiaduktu wykazał jego kiepski stan techniczny. W reakcji, zarząd spółki 

Tramwaje Śląskie poinformował 18 marca 2024 r. Zarząd Transportu Metropolitalnego, że bez niezbędnego 

remontu – tramwaje szynowe na linii nr 14 nie wjadą od strony Katowic do Mysłowic. 

 

Zapytanie: czy w związku ze stanowiskiem Tramwajów Śląskich, prezydent Miasta podjął niezbędne działania, 

by – jak najszybciej przygotować dokumentację i przeprowadzić remont ów będącego własnością gminy 

wiaduktu, tak by po zakończonym ze sporym opóźnieniem remontu torowiska, mieszkańcy naszego miasta 

mogli korzystać z komunikacji tramwajowej. 

 
        .............................................................. 

                 (podpis radnego) 
 

 

 

Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym: 

       „(...) 
3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do wójta. 
4. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Interpelacja powinna zawierać krótkie 

przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania. 
5. Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów gminy, a także w celu uzyskania informacji 

o konkretnym stanie faktycznym. Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio. 
6. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie 

wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później 
niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania. 

7. Treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest do publicznej wiadomości poprzez 
niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób 
zwyczajowo przyjęty.” 

 

* niepotrzebne skreślić 
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